

Årsredovisning

Lev Livet Nu, Anders Granström AB

556825-5243

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Granström
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är holdingbolag samt bedriver konsultverksamhet där andra företag hjälps med deras marknadsföringsstrategier på internet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	242	178	185	263
Resultat efter finansiella poster		13	-347	-427
Soliditet %	100	99	98	82

Nettoomsättningen har ökat något under bokslutsåret men bör fortsätta att minska det kommande året med anledning av flytt av verksamheten till dotterföretaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	692 888	36 899
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		36 899	-36 899
- Årets resultat			10 755
- Belopp vid årets utgång	50 000	729 787	10 755

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	729 787
Årets resultat	10 755
<i>Summa</i>	740 542

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	740 542
<i>Summa</i>	740 542

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	242 109	177 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	242 109	177 525
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-207 805	-128 384
Övriga externa kostnader	-36 099	-34 108
Personalkostnader	0	-2 279
Övriga rörelsekostnader	-46	-20
Summa rörelsekostnader	-243 950	-164 791
Rörelseresultat	-1 841	12 734
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 401	167
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-2
Summa finansiella poster	1 396	165
Resultat efter finansiella poster	-445	12 899
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	11 200	24 000
Summa bokslutsdispositioner	11 200	24 000
Resultat före skatt	10 755	36 899
Årets resultat	10 755	36 899

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	51 900	51 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		51 900	51 900
Summa anläggningstillgångar		51 900	51 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		613 225	602 025
Övriga fordringar		9 270	12 556
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		622 495	614 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 433	119 897
<i>Summa kassa och bank</i>		118 433	119 897
Summa omsättningstillgångar		740 928	734 478
SUMMA TILLGÅNGAR		792 828	786 378

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	729 787	692 888
Årets resultat	10 755	36 899
<i>Summa fritt eget kapital</i>	740 542	729 787
Summa eget kapital	790 542	779 787
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 287	6 482
Övriga skulder	0	109
Summa kortfristiga skulder	2 286	6 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	792 828	786 378

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	51 900	51 900
	Utgående anskaffningsvärden	51 900	51 900
	Redovisat värde	51 900	51 900

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Anders Granström

Anders Granström

2024-06-25